UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /QĐ-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Giang, ngày    tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch thực hiện Chương trình

sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Kế hoạch số 1502/KH-UBND ngày 08/05/2019 của UBND tỉnh Bắc

Giang thực hiện Chương trình quốc gia về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả

giai đoạn 2019 – 2030 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 27/7/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Công Thương tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-SCT ngày 11/01/2023 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của Gíám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch thực hiện Chương trình sử

dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2023, gồm

các ông bà sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xem xét, thẩm định các nội dung, dự toán

kinh phí thực hiện Chương trình sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang năm 2023 trình Giám đốc Sở phê duyệt.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại,

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp, các phòng nghiệp vụ chuyên

môn liên quan và các thành viên Hội đồng có trách nhiệm thực hiện Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- LĐ Sở;

- Phòng QLNL; KHTC;

- TTKC và XTTM

- Lưu: VT, KHTC

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tấn

2

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng thẩm định Kế hoạch thực hiện Chương trình

sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2023

                     (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SCT ngày     /  /2023 của Gíam

đốc Sở Công Thương Bắc Giang)

STT Họ tên Chức vụ Chức danh Hội đồng

1 Ông Nguyễn Văn Phương Phó giám đốc Sở Chủ tịch Hội đồng

2 Ông La Thanh Hiền
Trưởng phòng Kế

hoạch-Tài chính-TH
Thành viên

3 Ông Đặng Tiến Dũng
Trưởng phòng Quản lý

năng lượng
Thành viên

4 Ông Dương Văn Tuấn
Trưởng phòng Quản lý

Thương mại
Thành viên

5 Ông Ngụy Đình Nghĩa
Gíám đốc Trung tâm

Khuyến công&XTTM
Thành viên, thư ký

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2023-02-08T15:50:39+0700

		2023-02-08T15:57:01+0700

		2023-02-08T15:57:50+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-08T16:05:33+0700